
Servicii de intretinere si reparatii pt. Dacia Logan

I.D.: 48660552

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.316,88 RON - 1.316,88 RON

Descriere: set curea distributie = 239.50 lei;pompa apa = 142.86 lei;antigel = 2 x 12.61 lei = 25.22 lei;apa demineralizata = 2 x 1.68 lei = 3.36 lei;manopera inlocuit distributie+pompa apa = 5h x 42.02(ora) = 210.10 lei filtru ulei = 21.01 lei;filtru aer = 29.41 lei;filtru polen = 37.82 lei;ulei motor 5w-40 4l = 105.88 lei;revizie filtre + ulei = 1h30' x 42.02(ora) = 63.03 lei placute frana = 92.44 lei;manopera inlocuit set placute = 1h30' x 42.02(ora) = 63.03 lei cap de bara = 54.62 lei;manopera inlocuit cap de bara = 1h =42.02 lei reglaj directie = 2h x 42.02 lei = 84.04 lei bujii = 4 x 15.13 lei = 60.52 lei;manopera inlocuit bujii = 1h = 42.02 lei
